

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'581,00		629'908,74
	Vedi voce n° 10 [mq 465.24]					-465,24		
	Sommano positivi mq					1'581,00		
	Sommano negativi mq					-465,24		
	SOMMANO mq					1'115,76	42,95	47'921,89
36 / 15 PR.E.02140. 020.a 19/03/2015	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura e rasatura stuccatura e rasatura					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	3,77	4'524,00
37 / 16 PR.E.02140. 060.b 19/03/2015	Verniciatura trasparente, a due mani, su superfici in legno già preparate: trasparente satinata poliuretanica trasparente satinata poliuretanica Vedi voce n° 15 [mq 1 200.00]					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	4,69	5'628,00
38 / 17 PR.R.00260. 180.a 19/03/2015	Demolizione di rivestimenti in pietra naturale, per uno spessore massimo di 5 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico: senza recupero di materiale senza recupero di materiale	178.00 4,00	1,30 1,60	0,40 0,40		92,56 2,56		
	SOMMANO mq					95,12	10,92	1'038,71
39 / 18 PR.E.01410. 020.a 19/03/2015	Soglie lisce, pedate e sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, dello spessore di 2 cm, di larghezza superiore a 18 cm e lunghezza non superiore a 1,50 m, lucidate sul piano e sulle coste in vista, con spigoli leggermente smussati, poste in opera con malta bastarda, compreso le occorrenze murature, stuccature, stilatura, sigillatura dei giunti e grappe Bianco venato bianco venato	172.00 4,00	1,30 1,60	0,50 0,50		111,80 3,20		
	SOMMANO mq					115,00	122,70	14'110,50
40 / 19 PR.R.02140. 020.a 19/03/2015	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da demolizioni, con autocarro di portata fino a 50 q, compresi carico, anche a mano, viaggio, spandimento del materiale e scarico, esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta ata					100,00		
	SOMMANO mc					100,00	31,41	3'141,00
41 / 20 PR.E.00160. 020.c 19/03/2015	CONFERIMENTO A DISCARICA Conferimento a discarica autorizzata di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi per conferire il materiale con esclusione degli oneri di campionamento e di analisi quotati a parte. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla DD.LL. risulterà evidenza oggettiva dell'avvenuto smaltimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. Onere di smaltimento in discarica per inerti							
	A RIPORTARE							706'272,84

COMMITTENTE:

Num. ord. TARIFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	Il peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								1'044'962.20
53 / 53 P.R.E.02110. 010.a 22/12/2015	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua Vedi voce n° 52 [mq 248.96]					248.96		
	SOMMANO mq					248.96	2.10	522.82
54 / 54 P.R.E.02110. 020.a 22/12/2015	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio Vedi voce n° 52 [mq 248.96]					248.96		
	SOMMANO mq					248.96	2.40	597.50
55 / 55 P.R.E.02120. 040.b 22/12/2015	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante e idrorepellente con idropittura traspirante e idrorepellente Vedi voce n° 53 [mq 248.96]					248.96		
	SOMMANO mq					248.96	5.70	1'419.07
56 / 56 P.R.E.01520. 020.a 22/12/2015	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata rispondenti alle norme UNI EN 176-177 con superficie liscia o semilucida o bocciardata poste in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti, compresa la stuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 lucide							
	Piano terra *(lung.=5.00+7.90+5.00+7.90+11.60+7.40+11.70+12.00)		68.50		2.00	137.00		
	Piano secondo *(lung.=5*4.60+2.40+2*2*2.10+2*1.90+2*0.50)		38.60		2.00	77.20		
	Piano quarto *(lung.=2*4.60+2*1.80)		12.80		2.00	25.60		
	A detrarre vani porta	7.00	0.80		2.10	-11.76		
	Sommano positivi mq					239.80		
	Sommano negativi mq					-11.76		
	SOMMANO mq					228.04	38.71	8'827.43
57 / 57 P.R.E.01580. 050.c 22/12/2015	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Senza sguscio tinta unita e granigliato levigato senza sguscio tinta unita e granigliato levigato (lung.=43.8+18.40)		62.20			62.20		
	SOMMANO m					62.20	15.03	934.87
58 / 58 P.R.E.01810. 090.a 22/12/2015	Porta interna di legno di abete tamburata a struttura cellulare, ad uno o due battenti, con o senza sopra-luce a vetri fisso; costituita da: telaio maestro di sezione minima 9x4.5 cm liscio o con modanatura ricacciata; battenti con listoni di sezione minima 6x3,6,4 cm; intelaiatura interna a nido d'ape in cartone pressato; rivestita sulle due facce di compensato da 4 mm, con zocchetto al piede di abete di altezza minima 10 cm, con mostre e coprifilo; in opera compresa ferramenta in particolare, staffe e meccioni a rondella, saliscendi incastrati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura Rivestimento in compensato in legno di pioppo							
		35.00	0.80		2.10	58.80		
	SOMMANO mq					58.80	174.44	10'257.07
A RIPORTARE								1'067'520.96

COMMITTENTE: